



## خبر

### قرعه دختران هندبال ایران در آسیا

تیم هندبال جوانان دختر کشورمان با قرعه‌ای دشوار در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ ازبکستان مواجه شد. قرعه‌کشی هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا در ازبکستان برگزار شد که در آن ۱۰ تیم شرکت‌کننده در دو گروه پنج تیمی قرار گرفتند. براین اساس، تیم هندبال جوانان دختر کشورمان با یک قرعه سخت مواجه شد و در گروه B با تیم‌های کره جنوبی، ژاپن، قزاقستان و قرقیزستان قرار گرفت. کره و ژاپن تیم‌های قهرمان و سوم دوره قبلی و جزو تیم‌های عنوان‌دار در سطح جهان به حساب می‌آیند. همچنین قزاقستان نیز حریف سرسختی برای ایران به شمار می‌رود. هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا از ۲۹ مرداد تا ۷ شهریور ۱۴۰۴ به میزبانی ازبکستان برگزار می‌شود. گروه A: ازبکستان، چین، چین تایپه، هنگ‌کنگ و هند گروه: B: کره جنوبی، ژاپن، ایران، قزاقستان و قرقیزستان

#### با پیگیری‌های مستمر فدراسیون کشتی

### عبدولی برای سومین بار جراحی شد

با پیگیری‌های فدراسیون کشتی، چشم علیرضا عبدولی دارنده دو مدال طلای جوانان جهان و نایب قهرمان اخیر مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در رده بزرگسالان برای سومین بار و به‌صورت وی‌آئی‌پی در بیمارستان فوق تخصصی نور تحت عمل جراحی قرار گرفت. این آسیب‌دیدگی سرشور ماه سال گذشته در جریان یک مشاجره خانوادگی برای این ملی‌پوش کشورمان به وجود آمده بود. با توجه به اینکه این کشتی‌گیر نیاز به مراقبت‌های ویژه و جراحی مجدد داشت، خوشبختانه با هماهنگی‌های صورت گرفته توسط فدراسیون کشتی، سومین عمل جراحی عبدولی با موفقیت انجام شد.

#### رنکینگ جدید پارتاکواندو اعلام شد

### ایرانی‌ها دور از صدر

رنکینگ جدید پارتاکواندوکاران از سوی فدراسیون جهانی اعلام شد و هیچ‌یک از تکواندوکاران ایران نتوانستند در صدر جدول قرار بگیرند. حامد حق‌شناس نیز در وزن ۸۰+ کیلوگرم با کسب ۳۸۰۰ امتیاز در جایگاه سوم جدول رده‌بندی ایستاده و بهترین جایگاه را برای ایران به دست آورده است. در سایر اوزان و در وزن ۵۸- کیلوگرم محمد طاه‌ها حسن‌پور با کسب ۴۱۰۰۷ امتیاز در جایگاه بیست و پنجم قرار دارد. سعید صادقیان‌پور در وزن ۶۳- کیلوگرم با ۲۱۱۰۰۴ امتیاز همچنان در جایگاه پنجم قرار دارد و امیرحسین علیرزاده عرب با کسب ۲۳۰۲۲ امتیاز و با یک پله صعود در جایگاه بیست و هشتم ایستاده است. در وزن ۷۰- کیلوگرم امیرمحمد حقیقت‌شناس با ۸۲۰۱۴ امتیاز در جایگاه چهارده قرار دارد. علیرضا بخت در وزن ۸۰- کیلوگرم با ۳۳۵۰۰۳ امتیاز در جایگاه سوم و مهدی پورهنما با کسب ۲۱۵۰۵۳ امتیاز در جایگاه ششم قرار دارند. در گروه بانوان هم در وزن ۴۷- کیلوگرم آبیلاز جامی تغییر وزن داد و در این وزن با کسب ۴۵۰۱۴ امتیاز در جایگاه شانزدهم ایستاد. رزا ابراهیمی در وزن ۵۲- کیلوگرم با کسب ۶۹۰۵۴ امتیاز در رده دوازدهم قرار گرفته است. در وزن ۵۷- کیلوگرم زهرا رحیمی در وزن جدید با کسب ۱۶۹۰۰۰ امتیاز در رده هفتم ایستاد. رومینا جعفری در وزن ۶۵- کیلوگرم با ۵۹۰۲۴ امتیاز در جایگاه پانزدهم قرار گرفته است. در وزن ۶۵+ کیلوگرم، لیلا میزبانی با کسب ۳۷۰۰۲ امتیاز در جایگاه چهاردهم قرار دارد.

### برگزاری انتخابات کرمانشاه تا خرداد

انتخابات هیأت کشتی کرمانشاه تا پایان اردیبهشت ماه برگزار می‌شود. کامران ملکی با اشاره به آغاز فرایندهای اجرایی برگزاری انتخابات هیأت کشتی استان گفت: «با موافقت فدراسیون کشتی، فراخوان ثبت‌نام کاندیداهای علاقه‌مند به شرکت در انتخابات ریاست هیأت کشتی کرمانشاه آغاز شده است.» ملکی که از ۱۰ شهرویز و پس از برگزاری محمدحسین محبی از ریاست هیأت کشتی استان، سرپرستی این هیأت را برعهده گرفته، ادامه داد: «علاقه‌مندان به شرکت در انتخابات ریاست این هیأت می‌توانند ظرف مدت یک هفته برای ثبت‌نام اقدام کنند. پس از انجام فرایندهای اداری، انتخابات هیأت کشتی استان کرمانشاه ظرف یک ماه آینده برگزار می‌شود.» او در ادامه در پاسخ به این سؤال که آیا قصد برای شرکت در انتخابات دارد یا خیر، گفت: «برای کمی به کشتی استان در این انتخابات شرکت می‌کنم.»

### آغاز هاکی روی یخ جام جهانی

برنامه بازی‌های تیم ملی هاکی روی یخ کشورمان در جام جهانی دیویژن ۴ ارمنستان اعلام شد. ملی‌پوشان هاکی روی یخ ایران که پس از پایان لیگ برتر در بهمن ۱۴۰۳ تمرینات خود را برای حضور در جام جهانی دیویژن ۴ در ارمنستان زیر نظر دیمیتری میخائیلیوف در بیست‌اینس باکس آغاز کردند، این روزها آخرین مرحله تمرینات خود را پیگیری می‌کنند. تیم ملی هاکی روی یخ جمعه ۲۲ فروردین تهران را به مقصد ایروان ارمنستان ترک می‌کند. این رقابت‌ها از ۲۴ تا ۳۰ فروردین ۱۴۰۴ در سالن آم‌دیرال ایساکوف ایروان برگزار می‌شود و تیم ملی هاکی روی یخ ایران در این مسابقات با تیم‌های دان‌ونزی، مالزی، ازبکستان، ارمنستان و کویت رقابت می‌کند. اندونزی اولین حریف ایران است که این مسابقه یکشنبه ۲۴ فروردین برگزار می‌شود.

هم مسئولین از وزنه‌برداری توقع دارند تا در عرصه‌های مختلف بین‌المللی بدرخشند و مدال‌های خوش‌رنگ کسب کند. بنابراین ما به عنوان خادم وزنه‌برداری باید هر کاری می‌شود انجام دهیم تا این توقع به حق مرتفع شود. شخصاً معتقدم بهداد گزبنه بسیار باانگیزه و خوبی برای سرمربیگری تیم ملی در شرایط فعلی است. هم قهرمان نامدار این رشته است، هم کلاس بین‌المللی مربیگری رفته است. انگیزه هم به اندازه کافی برای این کار دارد. بنابراین باید به او تا بازی‌های آسیایی ناگویا زمان بدهیم.

تضمینی هم برای کسب موفقیت در ناگویا دارید؟

من در جلسه کمیته فنی بی‌تعارف به همه رفقا گفتم، اگر در بازی‌های آسیایی ناگویا وزنه‌برداری برای کاروان ایران مدال «طلا» کسب نکند خودمان همانجا باید دسته جمعی استفا بدهیم و خداحافظی کنیم. کار بسیار سخت است، کشورهای آسیایی و رقبا‌ی ما در دنیا با تمام قدرت دارند کار می‌کنند. اما من شاهدم الان کارهای حمایتی و زیرساختی قابل تقدیری انجام شده که می‌توانیم به آینده امیدوار باشیم. به‌طور مثال دوستان در جلسه کمیته فنی برای بازی‌های آسیایی ناگویا جدی‌ترین تهدید را برای مدال طلای ما وزنه‌بردار بحرینسی (گورمینا سنیان) پیش‌بینی کردند، اما من به آنها گفتم، وزنه‌بردار جوان عراقی که بیخ گوش ما است و درجهانی رکورد جوانان جهان را در فوق سنگین ثبت کرد، اگر تا بازی‌های ناگویا وزنرش را بالا بیاورد، شک نکنید که جدی‌ترین تهدید ما برای طلای بازی‌های آسیایی در فوق سنگین است. در کل جوانان خوبی داریم که باید با سرمایه‌گذاری و میدان دادن به آنها مسیر مدال‌آوری و درخشش در آسیا و جهان را برای خود هموار کنیم. کار سخت است اما ما هم همیشه در دنیا مدعی بودیم.

هیأت رئیسه و اجرایی کنفدراسیون آسیا بودند، به نظرم می‌شود این کرسی را دوباره کسب کرد، اگر البته شرایط همه‌جوره فراهم باشد.

به عنوان رئیس کمیته فنی آیا خداحافظی نصیرشلال و انتخاب سلیمی می‌تواند در بازی‌های آسیایی ناگویا منجی وزنه‌برداری شود؟

ببینید، به نظرم این تصمیم یعنی انتخاب بهداد سلیمی برای سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان در شرایط فعلی بهترین تصمیم ممکن بود. شرایط تیم خوب نبود و در بازی‌های آسیایی هانگژو و المپیک فرانسه ناگام بودیم. قبول کنیم یا نه هم مردم و

نایب رئیسی کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا ناهزد نمی‌شوید؟

من هیچ وقت خودم را گول نمی‌زنم، چون بازی‌ها و مراودات سیاسی پشت پرده در انتخابات را می‌دانم و خوب درک می‌کنم. بنابراین جایی نامزد نمی‌شوم که از قبل می‌دانم آن کرسی یا جایگاه به من نمی‌رسد. درانتخابات جهانی و کنفدراسیون وزنه‌برداری قاره آسیا هم همین وضعیت وجود دارد. از قبل تقریباً مجموعه‌ای که در رأس هستند، همه چیز را بستند و روز رأی‌گیری فقط نفرات می‌کشینند و کرسی را که از قبل برایش بسته‌اند رسماً دریافت می‌کنند. به همین دلیل من چون قبلاً هم عضو

سال‌ها تجربه بین‌المللی دارد و دی‌یرکل کنفدراسیون آسیا بوده است. سوای آن او هم پیشکسوت و بزرگتر ما در وزنه‌برداری است، هم یکی از چهره‌های شناخته شده مدیریتی در مجموعه جهانی وزنه‌برداری. یا نفرات و پیشکسوتان دیگری مثل داود ملکی و... که اینها همگی می‌توانند با رایزنی صاحب کرسی شوند. به هر حال کاری است که شده و چاره‌ای نیست. به نظرم حالا که این عزیزان معرفی شدند، باید آنها را حمایت کنیم تا به امید خدا بتوانیم در فدراسیون جهانی وزنه‌برداری صاحب کرسی‌های ارزشمند و مرغوب شویم.

چرا برای ریاست، دی‌یرکل یا

اگر خودم رئیس فدراسیون بودم، تردید نکنید هرگونه اختلاف نظریا عقیده‌ای هم

که داشتم، چون بحث، بحث منافع ملی است، حتماً علی

مرادی را برای نامزدی در انتخابات

جهانی یا انتخابات

کنفدراسیون قاره آسیا

معرفی می‌کردم

معرفی سایر چهره‌های شناخته شده و توانمند برای کسب کرسی جهانی مثل حسین رضازاده، علی مرادی و... رویت نمی‌شود! جریان چیست؟

حقیقتاً، چند وقت پیش سجاد انوشیروانی با من در مورد معرفی لیست نامزدهای حاضر در مجمع انتخاباتی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری صحبت کرد و اجازه گرفت که اسمم را به عنوان نامزد برای حضور در یکی از پست‌های مجمع انتخاباتی به فدراسیون جهانی معرفی کند اما من نپذیرفتم. از انوشیروانی تشکر کردم و به او گفتم، حضور در انتخابات جهانی و کسب کرسی بین‌المللی نیازمند زمان مناسبی است که بتوان ضمن گرفتن ارتباطات لازم با رأی‌دهنده‌ها و کشورهای مختلف، فضایی استاندارد ایجاد کرد که نهایتاً با داشتن پشتوانه ایده‌آل بتوانیم در مجمع دست‌پیر حاضر شده و خیالمان از بابت کسب رأی در کمیسین و کرسی که بدنبالش هستیم آسوده باشد. احتمالاً اگر شرایط مهیا باشد من در انتخابات کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا برای حضور در هیأت اجرایی کاندیدا خواهم شد.

اما باز هم می‌ش‌داز چهره‌های دیگر استفاده کرد در مورد عدم معرفی چهره‌های شاخص و پیشکسوتانی که توان حضور در این مجامع بین‌المللی را دارند مثل علی مرادی یا برخی چهره‌های شاخص دیگر نیز خدا گواه است که من این موضوع را شخصاً به عنوان یک مطالبه از جامعه وزنه‌برداری به انوشیروانی انتقال دادم. من به سجاد گفتم اگر خودم رئیس فدراسیون بودم، تردید نکنید هرگونه اختلاف نظریا عقیده‌ای هم که داشتم، چون بحث، بحث منافع ملی است، حتماً علی مرادی را برای نامزدی در انتخابات جهانی یا انتخابات کنفدراسیون قاره آسیا معرفی می‌کردم. بالاخره مرادی

لیست نامزدهای ایرانی حاضر در مجمع انتخاباتی فدراسیون جهانی اعلام شد و باز هم جز نام رئیس، نایب رئیس و دبیر فدراسیون وزنه‌برداری اثری از

### تکلیف تیم ملی کاراته دختران روشن شد

## مسافران تاشکند بلیت خود را رزرو کردند



بود و فاطمه سعادت تیم ملی وزنی ۵۵ کیلوگرم از مازندران به زهرا سعیدآبادی و زینب جعفرنژاد امان نداد تا با سه برد و یک باخت مسافر قهرمانی آسیا شود.

در وزن ۶۰- کیلوگرم آتوسا گلشادنژاد از کرمانشاه با چهار برد پیراهن تیم ملی را از حریفان برد؛ مهرنگار احمدی و الینا صفاجو هم دیگر نمایندگان این وزن بودند.

مبینا کاپوانی از مازندران هم با چهار برد

مسافران اعزامی به مسابقات کاراته قهرمانی آسیای ازبکستان مشخص شدند. رقابت‌های انتخابی تیم ملی کاراته زنان با هدف اعزام به تاشکند، در حالی برگزار شد که ترکیب تیم ملی برای حضور در تاتامی قهرمانی آسیا مشخص شد. در کاتای انفرادی فاطمه صادقی از استان تهران با اجرای چهار دور کاتا و کسب بالاترین امتیاز جواز پرواز خود به تاشکند را مهر کرد. در کاتای تیمی هم تیم جوانه با ترکیب زینب‌السادات حسینی، ملیکا عزتی و سپیده امینی از استان تهران در رقابت با تیم‌های افسانه، کرمان د و منطقه آزاد قشم به عنوان برتری رسیده و نماینده کاتای تیمی دختران در تاتامی قهرمانی آسیا خواهند بود.

در کومیته انفرادی وزن منفی ۵۰ کیلوگرم سارا بهمنیار از کیلان در مصاف با یلدا نقی بیرانوند و ستاره زارعی با سه پیروزی، کاراته‌گای این وزن در تاتامی ازبکستان خواهد

### آسمان جودو همچنان ابری

## بریمانلو: جبران عقب ماندگی سخت است

بی‌شک جودو یکی از ناکامان ورزش ایران در سال ۱۴۰۳ بود. رشته‌ای که ۲ سال و خرد‌ه‌ای از رفیع تعلیق ۴ ساله آن می‌گذرد همچنان نتوانسته به میادین معتبر گامیک بزند و به نظرمی‌رسد این روزها فقط درجا می‌زند. برخلاف نیاز ملی پوشان به میادین بین‌المللی و معتبر، مسئولان فدراسیون اواخر سال قبل در اقدامی عجیب، به جای مسابقات معتبر گزنداسلم باکو تیم را راهی جام تونس کردند که به عقیده بسیاری کارشناسان عدم حضور در آن بهتر از حضور بود. در چنین شرایطی به سراغ محمد بریمانلو یکی از

جودوکاران سابق تیم ملی رفیتیم که به گفته خودش به خاطر بی‌مهری مسئولان و تعلیق جودو از این رشته کنار رفته است. او درباره حال و هوای این روزهای جودو می‌گوید: «با توجه به اینکه چند وقتی است از تیم ملی جودو کنار رفته و از فضای آن دور هستم در جریان جزئیات نیستم اما چیزی که از بیرون می‌بینم این است که تعلیق ۴ ساله جودو این رشته را خیلی عقب انداخته. قطار جودو دنیا به سرعت در حال حرکت است اما ما توقف کرده‌ایم و در جای تیم. نمی‌شود مقصران موضوع را فقط فدراسیون

دانست چرا که حل بخشی از مشکلات نیازمند حمایت‌های وزارت ورزش است. حقیقت این است که با این قیمت دلار و بودجه اندک فدراسیون اعزام به مسابقات کار سختی است و فدراسیون از پس همه هزینه‌ها بر نمی‌آید. همین هم باعث شده جودوی ایران از کورس جهانی عقب بفتد که متأسفانه جبران آن کار بسیار سختی است.» بریمانلو همچنین در واکنش به انتخاب‌های غلط فدراسیون برای اعزام ملی‌پوشان می‌گوید: «بسیاری از ملی‌پوشان قدیمی مثل من رفته‌اند و حالا جوان‌ها جایگزین

و تیم به رویدادهای معتبری اعزام شود که این نیازمند یک برنامه‌ریزی اصولی است.»

است که این رشته نیازمند زمان است: «به هر حال باید قبول کنیم

که تعلیق صدمه زیادی به جودوی ایران زد و باعث شد بسیاری از جودوکاران کنار بروند. به نظرم حالا که تیم جوان شده باید به جودو فرصت داد تا دوباره خود را پیدا کند.»



چهار گروه چهار تیمی برگزار می‌شود و تیم‌های ژاپن، سوریه و کوام با ایران هم‌گروه هستند. رقابت‌های بسکتبال کاپ آسیا ۲۰۲۵ از ۱۴ تا ۲۶ مرداد سال جاری به میزبانی جده برگزار می‌شود.

گروه‌بندی کاپ آسیا گروه A: استرالیا، لبنان، کره جنوبی و قطر گروه B: ژاپن، ایران، سوریه و کوام برای ایران به حساب نمی‌آیند اما با حال و روزی که بسکتبال ایران دارد باید گفت که تیم ملی در گروه سختی قرار گرفته است. این مسابقات در

گروه A: استرالیا، لبنان، کره جنوبی و قطر گروه B: ژاپن، ایران، سوریه و کوام

گروه C: عربستان، چین، اردن و هند گروه D: نیوزیلند، فیلیپین، چین تایپه و عراق

گروه‌بندی کاپ آسیا گروه A: استرالیا، لبنان، کره جنوبی و قطر

گروه B: ژاپن، ایران، سوریه و کوام

گروه C: عربستان، چین، اردن و هند گروه D: نیوزیلند، فیلیپین، چین تایپه و عراق

گروه‌بندی کاپ آسیا گروه A: استرالیا، لبنان، کره جنوبی و قطر

گروه B: ژاپن، ایران، سوریه و کوام

گروه C: عربستان، چین، اردن و هند گروه D: نیوزیلند، فیلیپین، چین تایپه و عراق

گروه‌بندی کاپ آسیا گروه A: استرالیا، لبنان، کره جنوبی و قطر

گروه B: ژاپن، ایران، سوریه و کوام

گروه C: عربستان، چین، اردن و هند گروه D: نیوزیلند، فیلیپین، چین تایپه و عراق

گروه‌بندی کاپ آسیا گروه A: استرالیا، لبنان، کره جنوبی و قطر

گروه B: ژاپن، ایران، سوریه و کوام

گروه C: عربستان، چین، اردن و هند گروه D: نیوزیلند، فیلیپین، چین تایپه و عراق